РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация  муниципального образования

«Жигаловский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

“​​22 ” июля 2013 г. № 200
О признании утратившим силу постановления Администрации муниципального образования «Жигаловский район» № 63 от 04.07.2011 года «Об утверждениии тарифов на перевозку пассажиров и багажа Жигаловским муниципальным унитарным автотранспортным предприятием»
Руководствуясь статьями 31, 42 Устава муниципального образования «Жигаловский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановления Администрации муниципального  «Жигаловский район» № 63 от 04.07.2011 года «Об утверждениии тарифов на перевозку пассажиров и багажа Жигаловским муниципальным унитарным автотранспортным предприятием».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ленская новь» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Жигаловский район» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр муниципального образования

 «Жигаловский район»

               И.Н. Федоровский